
 

 

UCHWAŁA NR XL/473/2014 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE SZCZECIŃSKIM 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat i częściowych zwolnień z opłat  

za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Stargardzie Szczecińskim. 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1457 j.t.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/83/2011 Rady Miejskiej w Stargardzie Szczecińskim z dnia 26 kwietnia 2011 r.  

w sprawie ustalenia wysokości opłat i częściowych zwolnień z opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Star-

gardzie Szczecińskim (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 68, poz. 1223), w § 3 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. W przypadku rodzin posiadających Stargardzką Kartę Dużej Ro-

dziny opłatę określoną w § 2 ust. 1 obniża się o 50% na każde dziecko uczęszczające do Żłobka.”; 

2) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. Ulg, o których mowa w ust. 1-3 nie łączy się.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard Szczeciński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie od 1 września 2014 r. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Wiesław Masłowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2014 r.

Poz. 3053


		2014-07-22T13:54:22+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




